
ZARZĄDZENIE NR 128/16
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA

z dnia 19 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. z 
2016r. poz. 446), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 
2013 r., poz. 885 ze zm.),  Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Zielonka

Grzegorz Dudzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 2428



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 036 100,00 1 036 100,00 16 000,00 1 020 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -1 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 036 100,00 1 036 100,00 15 000,00 1 021 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00

przed zmianą 1 036 100,00 1 036 100,00 16 000,00 1 020 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -1 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 036 100,00 1 036 100,00 15 000,00 1 021 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00

przed zmianą 7 727 267,00 7 357 762,00 6 012 313,00 1 345 449,00 12 225,00 259 130,00 98 150,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 772 267,00 7 402 762,00 6 012 313,00 1 390 449,00 12 225,00 259 130,00 98 150,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

przed zmianą 171 725,00 159 500,00 4 500,00 155 000,00 12 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 725,00 204 500,00 4 500,00 200 000,00 12 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 439 205,00 439 205,00 0,00 439 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 205,00 394 205,00 0,00 394 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 439 205,00 439 205,00 0,00 439 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 205,00 394 205,00 0,00 394 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 772 628,56 21 635 714,40 18 010 779,00 3 624 935,40 1 902 898,60 56 690,00 177 325,56 0,00 0,00 6 528 551,00 6 528 551,00

zmniejszenie -8 140,00 -7 890,00 -7 290,00 -600,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 140,00 1 500,00 650,00 850,00 0,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 772 628,56 21 629 324,40 18 004 139,00 3 625 185,40 1 902 898,60 63 080,00 177 325,56 0,00 0,00 6 528 551,00 6 528 551,00

przed zmianą 10 880 419,58 10 285 525,40 8 469 954,00 1 815 571,40 475 218,60 10 390,00 109 285,58 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00

zmniejszenie -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 880 419,58 10 285 775,40 8 469 954,00 1 815 821,40 475 218,60 10 140,00 109 285,58 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00

przed zmianą 4 606 581,00 3 436 281,00 2 899 690,00 536 591,00 1 168 500,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 6 467 551,00 6 467 551,00

zmniejszenie -7 890,00 -7 890,00 -7 290,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 490,00 850,00 650,00 200,00 0,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 606 181,00 3 429 241,00 2 893 050,00 536 191,00 1 168 500,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00 6 467 551,00 6 467 551,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 042 500,00 0,00 0,00

-44 000,00 0,00 0,00

44 000,00 0,00 0,00

1 042 500,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 042 500,00 0,00 0,00

-44 000,00

0,00

45 000,00

0,00 0,00

44 000,00 0,00 0,00

1 042 500,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

171 725,00 0,00

750 Administracja publiczna

7 767 267,00 0,00

0,00

45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

7 812 267,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

439 205,00 0,00 0,00

-45 000,00 0,00 0,00

394 205,00 0,00 0,00

216 725,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe

439 205,00 0,00 0,00

-45 000,00 0,00 0,00

394 205,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

30 301 179,56 0,00

75818

0,00

-8 140,00 0,00 0,00

8 140,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

10 941 419,58 0,00 0,00

-250,00

10 941 419,58 0,00 0,00

30 301 179,56 0,00 0,00

0,00

-7 890,00 0,00 0,00

7 490,00

0,00 0,00

250,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

11 074 132,00 0,00

0,00 0,00

11 073 732,00 0,00 0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 128/16

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 19 października 2016 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2428



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

przed zmianą 82 006,00 82 006,00 0,00 82 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 406,00 82 406,00 0,00 82 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 092 526,00 5 002 526,00 78 187,00 4 924 339,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 300,00 390 300,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 092 526,00 5 002 526,00 78 187,00 4 924 339,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 300,00 390 300,00

przed zmianą 861 806,00 771 806,00 36 446,00 735 360,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 300,00 344 300,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 861 806,00 771 806,00 36 446,00 735 360,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 300,00 344 300,00

przed zmianą 60 062 486,52 42 670 585,36 26 288 667,78 16 381 917,58 5 150 123,60 11 416 302,00 275 475,56 0,00 550 000,00 8 751 688,00 8 751 688,00

zmniejszenie -98 640,00 -98 390,00 -8 290,00 -90 100,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 640,00 92 000,00 650,00 91 350,00 0,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 062 486,52 42 664 195,36 26 281 027,78 16 383 167,58 5 150 123,60 11 422 692,00 275 475,56 0,00 550 000,00 8 751 688,00 8 751 688,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

82 006,00 0,00 0,00

400,00 0,00 0,00

82 406,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5 482 826,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

5 482 826,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

1 206 106,00 0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

68 814 174,52 6 744,00 0,00

1 206 106,00 0,00 0,00

68 814 174,52 6 744,00 0,00

-98 640,00

98 640,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2428


		2017-03-13T13:27:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




